

単 価 合 意 書

令和7年8月28日に契約したR7川崎国道事務所管内西地区環境整備工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月01日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

菊池 正彦

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道246号厚木地区		式	1		31,977,213	
応急処理工		式	1		9,500,733	
応急処理作業工		式	1		9,500,733	
応急作業		式	1		9,500,733	
仮設工		式	1		22,476,480	
防草シート設置工		式	1		16,575,000	
防草シート		m2	13,000	1,275	16,575,000	
防止柵工		式	1		5,901,480	
金網・支柱(立入防止柵)	1.8m 2m	m	520	11,349	5,901,480	
直接工事費		式	1		31,977,213	
共通仮設費		式	1		4,762,067	
共通仮設費		式	1		881,223	
現場環境改善費(率計上)		式	1		881,223	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,880,844	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		36,739,280	
現場管理費		式	1		16,975,394	
工事原価		式	1		175,755,209	
一般管理費等		式	1		25,004,791	
工事価格		式	1		200,760,000	
消費税相当額		式	1		20,076,000	
工事費計		式	1		220,836,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道246号横浜地区		式	1		4,534,177	
巡視・巡回工		式	1		567,768	
道路巡回工		式	1		567,768	
通常巡回		回	12	47,314	567,768	
道路土工		式	1		35,712	
掘削工		m3	1		35,712	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		25,664	
整地	現場内での処理	式	1		10,048	
舗装工		式	1		598,920	
アスファルト舗装工		式	1		598,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	280	2,139	598,920	
応急処理工		式	1		3,249,092	
応急処理作業工		式	1		3,249,092	
応急作業		式	1		3,249,092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		82,685	
交通管理工						
		式	1		82,685	
交通誘導警備員						
		式	1		82,685	
直接工事費						
		式	1		4,534,177	
共通仮設費						
		式	1		1,747,881	
共通仮設費						
		式	1		175,698	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		175,698	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,572,183	
純工事費						
		式	1		6,282,058	
現場管理費						
		式	1		3,847,161	
工事原価						
		式	1		10,129,219	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道16号町田地区		式	1		9,937,253	
構造物補修工		式	1		307,226	
断面修復工		式	1		300,754	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	270,241	270,241	
足場		式	1		30,513	
運搬処理工		式	1		6,472	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	1,988	1,988	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,484	4,484	
応急処理工		式	1		9,580,116	
応急処理作業工		式	1		9,580,116	
応急作業		式	1		9,580,116	
仮設工		式	1		49,911	
交通管理工		式	1		49,911	
交通誘導警備員		式	1		49,911	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		9,937,253	
共通仮設費		式	1		2,160,272	
共通仮設費		式	1		335,010	
現場環境改善費（率計上）		式	1		335,010	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,825,262	
純工事費		式	1		12,097,525	
現場管理費		式	1		6,672,904	
工事原価		式	1		18,770,429	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道246号伊勢原地区		式	1		31,760,103	
応急処理工						
		式	1		29,506,855	
応急処理事業工						
		式	1		29,506,855	
応急作業						
		式	0		0	
応急作業						
		式	1		29,506,855	
仮設工						
		式	1		2,253,248	
交通管理工						
		式	1		2,253,248	
交通誘導警備員						
		式	1		2,253,248	
直接工事費						
		式	1		31,760,103	
共通仮設費						
		式	1		4,733,846	
共通仮設費						
		式	1		875,761	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		875,761	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,858,085	
純工事費						
		式	1		36,493,949	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		16,856,138	
工事原価		式	1		53,350,087	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
国道246号秦野地区		式	1		22,970,167	
応急処理工		式	1		3,205,075	
応急処理事業工		式	1		3,205,075	
応急作業		式	1		3,205,075	
仮設工		式	1		19,765,092	
防草シート設置工		式	1		11,730,000	
防草シート		m2	9,200	1,275	11,730,000	
防止柵工		式	1		8,035,092	
金網・支柱(立入防止柵)	1.8m 2m	m	708	11,349	8,035,092	
直接工事費		式	1		22,970,167	
共通仮設費		式	1		3,807,105	
共通仮設費		式	1		671,842	
現場環境改善費（率計上）		式	1		671,842	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,135,263	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		26,777,272	
現場管理費		式	1		13,013,528	
工事原価		式	1		39,790,800	